
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 4,605,639 4,082,740 522,899

국            850,210 850,210 0

광            250,000 250,000 0

도            296,072 295,172 900

군          3,209,357 2,687,358 521,999

농촌인력지원 1,724,166 1,559,712 164,454

국             48,830 48,830 0

광            250,000 250,000 0

도             44,172 44,172 0

군          1,381,164 1,216,710 164,454

지원기획 327,878 271,820 56,058

도             10,300 10,300 0

군            317,578 261,520 56,058

농촌지도기반조성 194,014 137,956 56,058

401 시설비및부대비 56,058 0 56,058

01 시설비 56,058 0 56,058

  1)임자면지소 신축부지 성토                18,000                  0           18,000

  1)도초면지소 신축부지 매입                38,058                  0           38,058

  18,000,000원

  38,058,000원

농업인육성 314,090 227,294 86,796

국              8,400 8,400 0

도             22,672 22,672 0

군            283,018 196,222 86,796

농업인육성 업무추진 41,858 19,758 22,100

201 일반운영비 15,988 1,988 14,000

01 사무관리비 15,988 1,988 14,000

  1)새해농업인 실용교육 교재비                14,000                  0           14,000  14,000,000원

301 일반보상금 14,750 6,650 8,100

10 행사실비보상금 12,950 6,650 6,300

  1)품목연구회 연찬 및 교육참석 보상
                6,300                  0            6,300      6,300,000원

12 기타보상금 1,800 0 1,800

  1)새해농업인실용교육 외래강사수당
                1,800                  0            1,800      1,800,000원

농업인단체활동지원 117,392 68,792 48,600

301 일반보상금 16,900 13,300 3,600

10 행사실비보상금 16,900 13,300 3,600

  1)읍면지소 학습단체 육성지원
               11,400              7,800            3,600      경정 11,400,000원

307 민간이전 97,000 52,000 45,000

02 민간경상보조 97,000 52,000 45,000

  1)전국농업경영인대회 참가                 9,000                  0            9,000

  1)전국농촌지도자대회 참가                 9,000                  0            9,000

  9,000,000원

  9,000,000원



부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)전라남도 4-H연합회 야영대회                 9,000                  0            9,000

  1)신안군 농업 경영인 대회                18,000                  0           18,000

  9,000,000원

  18,000,000원

귀농귀촌 정착지원사업 19,000 13,000 6,000

도              6,500 6,500 0

군             12,500 6,500 6,000

402 민간자본이전 15,000 9,000 6,000

도              4,500 4,500 0

군             10,500 4,500 6,000

01 민간자본보조 15,000 9,000 6,000

  1)귀농인 농가주택 수리                15,000              9,000            6,000  경정 15,000,000원

도              4,500 4,500 0

군             10,500 4,500 6,000

농촌지도자회 신문 구독료 지원 25,240 15,144 10,096

도              7,572 7,572 0

군             17,668 7,572 10,096

201 일반운영비 25,240 15,144 10,096

도              7,572 7,572 0

군             17,668 7,572 10,096

01 사무관리비 25,240 15,144 10,096

  1)농촌지도자회신문우송료지원
               25,240             15,144           10,096      경정 25,240,000원

도              7,572 7,572 0

군             17,668 7,572 10,096

농촌자원 274,018 252,418 21,600

광             50,000 50,000 0

도             11,200 11,200 0

군            212,818 191,218 21,600

농촌자원 업무 추진 150,018 130,018 20,000

201 일반운영비 13,900 3,900 10,000

02 공공운영비 10,900 900 10,000

  1)영농폐기물 수거차량 도선료                10,000                  0           10,000  10,000,000원

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  1)친환경세제 지원사업 연구용역비
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

농촌여성 생활개선 정보지 구독지원 2,000 1,200 800

도                600 600 0

군              1,400 600 800

201 일반운영비 2,000 1,200 800

도                600 600 0

군              1,400 600 800

01 사무관리비 2,000 1,200 800

  1)농촌여성 영농생활정보지구독지원
                2,000              1,200              800      경정 2,000,000원

도                600 600 0



부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,400 600 800

여성농업인 학습단체 육성 2,000 1,200 800

도                600 600 0

군              1,400 600 800

301 일반보상금 2,000 1,200 800

도                600 600 0

군              1,400 600 800

10 행사실비보상금 2,000 1,200 800

  1)여성농업인 학습단체 육성                 2,000              1,200              800  경정 2,000,000원

도                600 600 0

군              1,400 600 800

농업 기술보급 2,786,564 2,428,119 358,445

국            801,380 801,380 0

도            251,900 251,000 900

군          1,733,284 1,375,739 357,545

식량작물 240,955 220,955 20,000

국              9,200 9,200 0

도             31,000 31,000 0

군            200,755 180,755 20,000

유용미생물 생산시설 운영 50,000 30,000 20,000

도             15,000 15,000 0

군             35,000 15,000 20,000

201 일반운영비 25,626 5,626 20,000

도              2,813 2,813 0

군             22,813 2,813 20,000

01 사무관리비 22,776 2,776 20,000

  1)유용미생물 생산시설 운영물품구입
               22,776              2,776           20,000      경정 22,776,000원

도              1,388 1,388 0

군             21,388 1,388 20,000

소득작물 619,583 395,163 224,420

국             48,380 48,380 0

도             70,000 70,000 0

군            501,203 276,783 224,420

소득기술 업무추진 317,355 128,935 188,420

402 민간자본이전 232,000 90,000 142,000

01 민간자본보조 232,000 90,000 142,000

  1)시금치 연중생산체계 구축
              180,000             90,000           90,000

  1)고품질비파 생산기술 시범사업                52,000                  0           52,000

      경정 180,000,000원

  52,000,000원

405 자산취득비 46,420 0 46,420

01 자산및물품취득비 46,420 0 46,420

  1)대파 기계화 표준재배 시범                46,420                  0           46,420  46,420,000원

지역브랜드 실용화 사업 144,000 108,000 36,000

도             54,000 54,000 0



부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             90,000 54,000 36,000

402 민간자본이전 144,000 108,000 36,000

도             54,000 54,000 0

군             90,000 54,000 36,000

01 민간자본보조 144,000 108,000 36,000

  1)지역브랜드실용화사업(시금치연중생산체계구
    축)                36,000                  0           36,000

  1)지역브랜드 실용화시범(도분권)
              108,000            108,000                0

      36,000,000원

      108,000,000원

도             54,000 54,000 0

군             54,000 54,000 0

선도농가 경영육성 68,000 68,000 0

국             34,000 34,000 0

군             34,000 34,000 0

101 인건비 3,000 0 3,000

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

  1)사업관리및사업평가지원(과목경정)
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

201 일반운영비 8,000 11,000 △3,000

국              4,000 5,500 △1,500

군              4,000 5,500 △1,500

01 사무관리비 8,000 11,000 △3,000

  1)사업관리 및 사업평가 지원(과목경정)
                3,000              6,000          △3,000      경정 3,000,000원

국              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

경관식물 1,447,426 1,333,401 114,025

국            504,500 504,500 0

도            150,900 150,000 900

군            792,026 678,901 113,125

경관조성사업 177,746 164,246 13,500

206 재료비 129,000 120,000 9,000

01 재료비 129,000 120,000 9,000

  1)국화분재전시회 재료 구입                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

402 민간자본이전 4,500 0 4,500

01 민간자본보조 4,500 0 4,500

  1)아열대식물원관광기반조성                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

농기계임대사업장운영(자체) 148,988 142,063 6,925

201 일반운영비 13,172 10,972 2,200

02 공공운영비 12,200 10,000 2,200



부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 경관식물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)임대사업용 농작업기(농업용굴삭기) 보험료
                2,200                  0            2,200      2,200,000원

202 여비 4,725 0 4,725

01 국내여비 4,725 0 4,725

  1)농기계임대센터운영 민 농기계순회수리
                4,725                  0            4,725      4,725,000원

농기계훈련사업 9,000 9,000 0

국              4,500 4,500 0

도                900 0 900

군              3,600 4,500 △900

206 재료비 2,300 2,300 0

국              1,150 1,150 0

도                230 0 230

군                920 1,150 △230

01 재료비 2,300 2,300 0

  1)농기계현장이용 기술교육 실습 재료
                2,300              2,300                0      경정 2,300,000원

국              1,150 1,150 0

도                230 0 230

군                920 1,150 △230

301 일반보상금 700 700 0

국                350 350 0

도                 70 0 70

군                280 350 △70

10 행사실비보상금 700 700 0

  1)농기계현장이용 기술교육 참석자 보상금
                  700                700                0      경정 700,000원

국                350 350 0

도                 70 0 70

군                280 350 △70

405 자산취득비 6,000 6,000 0

국              3,000 3,000 0

도                600 0 600

군              2,400 3,000 △600

01 자산및물품취득비 6,000 6,000 0

  1)농기계 보관대 구입                 6,000              6,000                0  경정 6,000,000원

국              3,000 3,000 0

도                600 0 600

군              2,400 3,000 △600

농기계임대사업장 운영 1,093,600 1,000,000 93,600

국            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            443,600 350,000 93,600

401 시설비및부대비 593,600 500,000 93,600

국            250,000 250,000 0

도             75,000 75,000 0

군            268,600 175,000 93,600



부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 경관식물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 593,600 500,000 93,600

  1)중부권 농기계임대센터 농지보전 부담금(과목
    경정)                 3,600                  0            3,600

  1)중남부권 농기계임대센터 신축부지 매입(과목
    경정)                90,000                  0           90,000

      3,600,000원

      90,000,000원


